



Produce papetarie - Biroul Financiar Contabil

I.D.: 61778343

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 401,60 RON - 401,60 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR ALB (2500COLI): 5 X 63,2 = 316 CAPSATOR 24/6: 2 X 12,1 = 24,2
DOSAR SINA CARTON : 100 X 0,38 = 38 DOSAR PLIC CARTON: 30 X 0,38 = 11,4 PLIC EURO ALB
AUTOADEZIV FARA FEREASTRA: 100 X 0,12 = 12
